
 

 

          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         Ιωάννινα, 24-7-2018 

     ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                  Αριθμ. πρωτ.: 12 

            ΒΙΜΠΛΕΙΟ ΙΔΡΥΜΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

               45110 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

 
ΠΡΑΞΗ 

Ο 
ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

α. Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του Α.Ν. 4182/2013. 
β. Τις διατάξεις του Οργανισμού του Βιμπλείου Ιδρύματος. 
γ. Την Απόφαση του Δ.Σ. Βιμπλείου Ιδρύματος αριθμ. 40/02-11-2016. 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

τη χορήγηση μίας (1) υποτροφίας για το ακαδημαϊκό έτος 2017-2018 στη φοιτήτρια: 
Γκοϊντα Φραντσέσκα του Χεκουράν, 4ετή φοιτήτρια του Τμήματος Φυσικής.  
 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 

 
     Γεώργιος Δ. Καψάλης 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ενστάσεις κατά της πράξης αυτής μπορούν να υποβληθούν στο Τμήμα 

Διεκπεραίωσης και Αρχείου (Πρωτόκολλο) του Πανεπιστημίου μέχρι 3-8-2018 και ώρες 10:00π.μ. 

έως 12:00μ.μ. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

- Δήμο Ιωαννιτών 

- Δ/νση Δημοσιών Σχέσεων 

- Δ/νση Φοιτητικής Λέσχης 

- Γραμματείες Τμημάτων 

- Δομή Απασχόλησης & Σταδιοδρομίας 

- Ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 

- Ανάρτηση στην ιστοσελίδα Διαύγεια 


